
建设用石检测委托单

表号：TR18-BDW-003
	委托编号
	由施工单位填写
	试验编号
	由检测单位填写

	委托单位
	×××建工集团有限公司
	见证单位
	×××工程管理有限公司

	工程名称
	××D区2#/23#楼
	单位工程名称
	基础主体

	委托日期
	2018年1月11日
	进场日期
	2018年1月10日

	产  地
	佳市砂石厂
	取样日期
	2018年1月11日

	种类规格
	碎石5～31.5mm
	取样地点
	现场

	代表数量
	400m³（1000t/稳定时）/

JGJ 52-2006（13页）
	取样数量
	20kg

	样品状态
	正常(√)  异常(  )
	用于强度等级  C20    的混凝土

	样品编号
	H-001
	检测周期
	4d（化学试验7d）

	委托参数

	主要检测参数  （判定标准1.1）
	其他检测参数（判定标准1.1）

	□颗粒级配
	□含泥量
	□泥块含量
	□表观密度
	□堆积密度
	□含水率
	□吸水率

	2.1
	2.2
	2.3
	2.6
	2.7
	2.8
	2.9

	□针、片状含量
	□压碎指标
	□坚固性
	□碱集料反应
	□有害物质
	□硫化物及硫酸盐含量

	2.4
	2.5
	2.10
	2.11
	2.12
	2.13

	判定标准
	1.1   JGJ 52-2006 普通混凝土用砂、石质量及检验方法标准
	设计要求
	/

	检测方法标准
	2.1   JGJ 52-2006 普通混凝土用砂、石质量及检验方法标准（7.1）

2.2   JGJ 52-2006 普通混凝土用砂、石质量及检验方法标准（7.7）

2.3   JGJ 52-2006 普通混凝土用砂、石质量及检验方法标准（7.8）

2.4   JGJ 52-2006 普通混凝土用砂、石质量及检验方法标准（7.9）

2.5   JGJ 52-2006 普通混凝土用砂、石质量及检验方法标准（7.13）

2.6   JGJ 52-2006 普通混凝土用砂、石质量及检验方法标准（7.2）

2.7   JGJ 52-2006 普通混凝土用砂、石质量及检验方法标准（7.6）

2.8   JGJ 52-2006 普通混凝土用砂、石质量及检验方法标准（7.4）

2.9   JGJ 52-2006 普通混凝土用砂、石质量及检验方法标准（7.5）

2.10  JGJ 52-2006 普通混凝土用砂、石质量及检验方法标准（7.11）

2.11  JGJ 52-2006 普通混凝土用砂、石质量及检验方法标准（7.15/7.16/7.17/7.18）

2.12  JGJ 52-2006 普通混凝土用砂、石质量及检验方法标准（卵石7.10）

2.13  JGJ 52-2006 普通混凝土用砂、石质量及检验方法标准（7.14）

	备    注
	1.按规定留样    是□    否□      2.按约定留样    是□    否□   
3.样品返回      是□    否□      4.报告交付时间      年  月  日       

5.争议期限15天（报告发出之日起）


试验单位：佳木斯永红建筑工程质量检测有限公司    联系电话: 0454-8110889

见证人：          见证人证书编号：              见证日期：    年   月   日  联系电话： 

取样人：          取样人证书编号：              送样日期：    年   月   日  联系电话：

送样人：          联系电话：        收样人：        联系电话：              接收日期：    年   月   日 
电土试表JCWT-003








